融安县2022年城镇老旧小区改造项目监理服务招标

融安县住房和城乡建设局关于融安县2022年
城镇老旧小区改造项目监理服务定点采购公告
[bookmark: _GoBack]
融安县住房和城乡建设局将建设融安县2022年城镇老旧小区改造项目，现对监理服务定点采购公告如下：
1、 具体项目名称及内容：
融安县2022年城镇老旧小区改造项目涉及改造户数 536 户，改造面积约 53820 平方米，项目施工合同价为475.37万元。项目建设范围包含原县二中、原妇幼保健院、融安县水利局宿舍小区及河东批发市场小区。改造内容包括建筑主体（屋面、内、外墙修缮等），配套设施（“一户一表”、弱电、给排水改造、增设停车棚）等。
二、招标控制价为：14.0万元。
三、报名资格条件：
1.根据《融安县财政局关于融安县电子卖场第二期零星工程定点采购的通知》（融财采〔2021〕11号）文件精神，在《融安县电子卖场第二期工程前期及检测、监理服务定点供应商及中标优惠率一览表）范围内的监理服务单位且报价应符合上述文件要求。
2.投标材料包含单位法定代表人身份证复印件、授权委托书原件、资质材料复印件及投标函，详见附件。
四、报名日期：2022年6月21日至6月24日。
五、报名材料交付：
意向单位在报名截止日期内将投标材料提交到融安县政务大楼五楼住房和城乡建设局保障股。
咨询电话：0772-8156657罗涛。

融安县住房和城乡建设局
                          2022年6月21日

[bookmark: _Toc285620668][bookmark: _Toc285619952][bookmark: _Toc285619236]
投标文件

[bookmark: _Toc285619953][bookmark: _Toc285620669][bookmark: _Toc285619237]*本

[bookmark: _Toc285619954][bookmark: _Toc285619238][bookmark: _Toc285620670]工程名称：
[bookmark: _Toc285620671][bookmark: _Toc285619239][bookmark: _Toc285619955]项目编号：
[bookmark: _Toc285620672][bookmark: _Toc285619240][bookmark: _Toc285619956]投标人名称（盖章）：
[bookmark: _Toc285619957][bookmark: _Toc285619241][bookmark: _Toc285620673]法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
[bookmark: _Toc285619242][bookmark: _Toc285620674][bookmark: _Toc285619958]投标人地址：
[bookmark: _Toc285619243][bookmark: _Toc285620675][bookmark: _Toc285619959]邮政编码：

[bookmark: _Toc117394974][bookmark: _Toc117395910][bookmark: _Toc285619245][bookmark: _Toc285633408][bookmark: _Toc117394975][bookmark: _Toc285619961][bookmark: _Toc285620677][bookmark: _Toc117395911]

法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：              年   月   日

经营期限：

姓名：       性别：   年龄：   职务：

系     （投标人单位名称）  的法定代表人。

特此证明。

投标人：              （盖章）
日  期：          年   月   日

投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我  （姓名）  系  （投标人名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署  （本工程）  的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： （签字）性别：   年龄：

身份证号码：              职务：

投标人：                （盖章）

法定代表人：             （盖章）

授权委托日期：           年  月  日

投标函

                            ：
   我单位认真地研究了招标公告，进行了周密的现场勘察，详细计算了标价，做出了符合要求的安排，我单位保证：
    1、我公司已认可本投标书提出的各项要约及对招标各项条款的响应，并保证对投标书严格保密，无串标、泄标和弄虚作假行为，如有以上行为，我单位愿意接受建设行政主管部门的处罚。
2、我公司能按期、保质、保量地完成监理任务。
兹根据                                工程情况介绍内容,我单位提出以下承包意见：
	投
标
价
构
成
	项  目
	标   价(元)
	备  注

	合   计

投标单位：（章）

法定代表人：（章）

 日期：    年  月  日